ג) בית המשפט ישמע את הצדדים ויחליט בהתאם לטיעונים שיובאו בפניו.

ניתן והודע היום י"ט שבט תשע"ד, 20/01/2014 במעמד הצדדים.

מרים סוקולוב, שופטת ג'ורג קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד

ניתן והודע היום י"ט שבט תשע"ד, 20/01/2014 במעמד הנוכחים.

מרים סוקולוב, שופטת ג'ורג' קרא, סגן נשיאה דבורה ברלינר, נשיאה

הוקלדעלידיברכההרשקוביץ